
.-

06112/2016, que asu me el cargo y las funciones de ALCALDE de la Comuna de Cu ra rre h ue.

.ffi
REPUBL¡CA OE CIII!E

I. MUNIC¡PA!IOAD DE CUFÁFRE¡IUE

Torres Arévalo de f echa 1,4/I2|ZO!8.-

de Diciembre de 2018.

DECRETO D(ENTO N' 1965,-

Curarrehue, 20 Dic. 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes

1.-La solicitud de la Sra. Rose Marie

2,- La Orden de lngreso N q 1036 del día 19

3.- El Art 15 N'6 Ordenanza Local.

4.- EI decreto exento N" 1609 del

5.- La Resolución N'1600/2008 de la

5.- Las facultades que me confiere el

lnter¡or "ORGANlCA CONSTITUCIONAL DE

al ítem 6 cuenta 115-03-

Contraloría General de la República.

Art.63 de la Ley 18.695 de 1988, del Minister¡o del
M U N ¡CIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

CONSIDERANDO

La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

n "Otros".
ANOTESE, COM

SECRET U NICI

ARPB/YTF/MCU P/mcc.
-Of de Partes

-Dirección de Control

-Secc¡ón Rentas y Patentes

DECRETO:

1.- Autorizase: Permiso para arriendo
da les" r del 79/12/2078 al 79/0a/7OLg a la Sra. Rose Marie Torres Arévalo,

Cura esporádicamente, debe cumplir con el S.l.l y Sanidad del Ambiente,
6 O rdena nza Local.

AIN


